
ZARZĄDZENIE NR 68/2014
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 27 lutego 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2014r. 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2013 r.  poz.594, zmiany: Dz.U. z 2013 poz.645, poz.1318) art 222, art. 257  ustawy z dnia 27 
sierpnia  2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz.U. z 2013 r.  poz. 885, zmiany: Dz. U. z 2013 r.  poz. 
938, poz. 1646 ) oraz § 15 tiret 2 uchwały Nr XLV/372/2013 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 18 grudnia 
2013 r. w sprawie budżetu miasta na rok 2014 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. 1. Dokonuję zmian w budżecie miasta na 2014 r. polegających na : 

1) przeniesieniu planu wydatków z rezerwy ogólnej w kwocie 7.218 zł, 

2) przeniesieniu planu wydatków z rezerwy celowej w kwocie 10.668 zł, 

3) przeniesieniu planu wydatków między pargrafami klasyfikacji budżetowej w kwocie 25.400 zł. 

2. Szczegółowe zestawienie zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych określa załącznik nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta Bolesławiec 

Piotr Roman

Id: 06448816-B42C-4093-9569-E0EF27BEA119. Podpisany Strona 1



w złotych

Dz. Rozdz. § W y s z c z e g ó l n i e n i e

 Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie

1 2 3 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia 17 886

75818 Rezerwy ogólne i celowe 17 886

4810 Rezerwa ogólna 7 218

4810 Rezerwa celowa 10 668

 

801 Oświata i wychowanie 17 028 6 360

80101 Szkoły podstawowe 6 360

4260 Zakup energii 6 360

80110 Gimnazja 17 028

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 668

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 360

 

852 Pomoc społeczna 26 258 19 040

85202 Domy pomocy społecznej
309 309

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
309

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
309

85203 Ośrodki wsparcia
7 000 7 000

4270 Zakup usług remontowych 7 000

4300 Zakup usług pozostałych 7 000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 11 731 11 731

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 731

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
11 731

85295 Pozostała działalność 7 218

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 750

4300 Zakup usług pozostałych 3 468

 

OGÓŁEM 43 286 43 286

WydatkiDochody

z dnia          lutego  2014r.

Zestawienie

zmian w planie dochodów i  wydatków 

w budżecie miasta na 2014 rok

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr         /2014

Prezydenta Miasta Bolesławiec

Id: 06448816-B42C-4093-9569-E0EF27BEA119. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
do Zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 68/2014 z dnia  27 lutego 2014r. w sprawie zmian 

w budżecie miasta na 2014r. 
Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2014 r. polegających na: 
Dział 801 "Oświata i wychowanie" 

Rozdział  80101 "Szkoły podstawowe" przeniesieniu planu wydatków w kwocie 6.360 zł do rozdziału 
80110 " Gimnazja" w Miejskim Zespole Szkół Nr 2 w związku z wypłatą dodatkowego wynagrodzenia 
rocznego. 

Rozdział 80110 "Gimnazja" zwiększeniu planu wydatków o kwotę 10.668 zł  na wypłatę odprawy 
rentowej z tytułu niezdolności do pracy dla pracownika Gimnazjum Samorządowym Nr 2 (środki 
pochodzą z rezerwy celowej). 

Dział 852 „Pomoc społeczna” 

Rozdział 85202 "Domy pomocy społecznej" przeniesieniu planu wydatków między paragrafami 
klasyfikacji budżetowej w kwocie 309 zł  na pokrycie wydatków związanych z wypłatą dodatkowego 
wynagrodzenia rocznego w Domu Pomocy Społecznej. 

Rozdział 85203 "Ośrodki wsparcia" przeniesieniu planu wydatków między paragrafami klasyfikacji 
budżetowej w kwocie 7.000 zł na pokrycie kosztów zakupu usług remontowych w Domu Dziennego 
Pobytu. 

Rozdział 85219 " Ośrodki pomocy społecznej" przeniesieniu planu wydatków między paragrafami 
klasyfikacji budżetowej w kwocie 11.731 zł na pokrycie przez MOPS wpłat na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

Rozdział 85295 „Pozostała działalność” -  zwiększeniu planu  wydatków o kwotę 7.218 zł 
z przeznaczeniem na zorganizowanie XIV Integracyjnego Spotkania Opłatkowego dla Osób 
Niepełnosprawnych (środki pochodzące z rezerwy ogólnej). 

Plan budżetu na 2014 rok po zmianach wynosi: 
Dochody ogółem –    145.493.734zł 
w tym: 

- dochody majątkowe – 26.394.051  zł 

- dochody bieżące –   119.099.683   zł 

Wydatki ogółem   –   142.705.406 zł 
w tym: 

- wydatki majątkowe –    29.131.134 zł 

- wydatki bieżące –      113.574.272 zł 

 

Prezydent Miasta Bolesławiec 

Piotr Roman

Id: 06448816-B42C-4093-9569-E0EF27BEA119. Podpisany Strona 1




